南商ゴルフ第 1 号
平成 29年 6月 27 日

各 位

南城市商工会ゴルフ大会実行委員会

実行委員長 潮平 隆

南城市商工会設立10周年記念ゴルフ大会 参加並びに協賛について（お願い）

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会事業について、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼
申し上げます。

 さて、平成19年の南城市商工会設立初年度より開催してきたゴルフ大会を、本年は「南城市商工会設立10周

年記念ゴルフ大会」と銘打ち、以下の開催要綱のとおり開催することといたしました。
 つきましては、皆様のご参加とご協賛を賜りますようお願い申し上げます。

【開催要綱】

１．開 催 趣 旨 南城市商工会設立 10 周年を記念し、ゴルフ大会を通した参加者相互の親睦と

健康増進を図るとともに、南城市において地域活性化や地域振興事業に尽力さ

れている団体等へ収益金の一部を贈呈する。また、商工会員の専門化・高度化
するニーズにあわせたきめ細かなサービスを提供するため、商工会の組織強

化・資金造成を図る。

２．日    時 平成 29 年 8 月 30 日（水） 【始球式】午前 6 時 40 分（南 1 番ホール）

３．場    所 琉球ゴルフ 楽部（南城市玉城字親慶原 1 番地）

４．申 込 方 法 別添「参加申込書」にて、琉球ゴルフ 楽部へFAXにてお申込みください。

５．競 技 方 法 ダブルペリア方式  （※ワンオンチャレンジ開催あり）
６．参 加 料 等 【参加料】3,000 円 【グリーンフィー】10,800 円 その他諸経費は自己負担

７．表 彰 式 等 大会同日、午後 6 時 00 分（会場：琉球ゴルフ 楽部 2 階レストラン）

８．主    催 南城市商工会ゴルフ大会実行委員会

９．後    援 南城市、南城市商工会

10．問い合わせ先 【協賛申込・大会全体】ゴルフ大会実行委員会事務局（南城市商工会内）：℡098-947-1283

          【空き状況確認・予約】琉球ゴルフ 楽部（予約専用）：℡098-948-2464

南城市商工会設立 10 周年記念ゴルフ大会 協賛金・協賛品申込書
送付先：ゴルフ大会実行委員会事務局（南城市商工会内） FAX 098-947-6559

 ※ご協賛いただいた皆様の御社名を大会会場・南城市商工会の会報誌へ掲載いたします。

御 社 名： 代表者名：

御 住 所： 御連絡先：

御協賛内容：

 ◆ご協賛金をお振込みいただく場合は、下記の口座へお振込みをお願いいたします。

【本件に関するお問合せ先】南城市商工会ゴルフ大会実行委員会事務局（南城市商工会内）

南城市佐敷字佐敷 43 番地 ℡098-947-1283（担当：小暮・山内）

 琉球銀行 佐敷支店 普通預金 口座番号 ３８２３４１

 口座名義：南城市商工会ゴルフ大会実行委員会 実行委員長 潮平 隆

      （ﾅﾝｼﾞｮｳｼｼｮｳｺｳｶｲｺﾞﾙﾌﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ｼｵﾋﾗ ﾀｶｼ）

参加申込書

送信先：琉球ゴルフ倶楽部予約係 御中   FAX 098-949-7573

           申込者氏名：

コンペ名 南城市商工会設立10周年記念ゴルフ大会

大会開催日 平成29年 8月 30日（水）

予約時間

コース （ 西 ・ 東 ・ 南 ）

スタート（ 午前 / 午後      ：     ）

※琉球ゴルフ 楽部へ予約時間を確認後、ご記入ください。

氏   名 連絡先

必
ず
４
名
１
組
で
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い

①
（代表）

ふりがな
電話

FAX

②

ふりがな

③

ふりがな

④

ふりがな

【お申込みについて】

  【申込方法】※TELでのご予約は、予約確定とはなりませんのでご注意ください。
① 参加者４名を確定   ② TELにて仮予約   ③ FAXにて申込み【予約完了】

【申込受付期間】
平成29年7月1日（土）から 平成29年8月25日（金）まで

【申込先、予約状況のお問合せ先】
琉球ゴルフ倶楽部予約係：℡098-948-2464 / FAX098-949-7573
営業時間 午前8時00分～午後5時00分